

REKAPITULACE STAVBY

S-1006/613PP572/2023/1/2023

Kód: 26072023

Stavba: **Vícepráce gymnázium Říčany**

KSO: Říčany
Místo: Říčany

CC-CZ: 29.8.2023
Datum:

Zadavatel:
Gymnázium Říčany

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Anarkada s.r.o.

IČ: 05291411
DIČ: CZ05291411

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Pogorilyi

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Náklady z rozpočtů	194 733,24
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **194 733,24**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	194 733,24	40 893,98
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00



Cena s DPH **v** **CZK** **235 627,22**

Dáno na práva melnicka úřadu říčany.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

	<p>Gymnázium Říčany, příspěvková organizace se sídlem Komenského náměstí 1280/1 251 01 Říčany IČO: 61 388 572</p>		<p>ANARKADA s.r.o. Václavské náměstí 175, 284 01 Kulná Hora IČ 05291411, DIČ: CZ05291411 tel 608 374 610, 773 050 744</p>
Datum a podpis:  <i>8.9.23</i>	Razítko	Datum a podpis: <i>30.08.2023</i>	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 26072023

Stavba: Vícepráce gymnázium Řičany

Místo: Řičany

Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel: Gymnázium Řičany

Projektant:

Zhotovitel: Anarkada s.r.o.

Zpracovatel:

Pogorilyi

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	194 733,24	235 627,22
26072023	Vícepráce gymnázium Řičany	194 733,24	235 627,22
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		194 733,24	235 627,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce gymnázium Říčany

Místo: Říčany

Datum: 26. 7. 2023

Zadavatel: Gymnázium Říčany

Projektant:

Zhotovitel: Anarkada s.r.o.

Zpracovatel: Pogorilyi

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

194 733,24

D	HSV	HSV					19 152,00	
D	79872	SDK konstrukce					19 152,00	
10	K	79898555		ks	3,000	6 384,00	19 152,00	

D	PSV	Práce a dodávky PSV					7 842,44	
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					7 842,44	
19	K	722173114	Zhotovení vodovodních rozvodů včetně tvarovek do DN 25mm	m	17,389	451,00	7 842,44	CS ÚRS 2023 02

D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					-131 784,00	
11	K	725219101	Demontáž umyvadel	kus	12,000	-213,00	-2 556,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	725219102	Montáž umyvadel	kus	12,000	-2 130,00	-25 560,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	725219103	Dodávka umyvadel	kus	12,000	-1 650,00	-19 800,00	
14	K	725219104	Montáž baterií	kus	12,000	-1 170,00	-14 040,00	
15	K	725219105	Baterie umyvadlové	kus	12,000	-1 050,00	-12 600,00	
16	K	725219106	Demontáž toalet	kus	4,000	-245,00	-980,00	
17	K	725219107	Závěsný set WC - dodávka	kus	4,000	-11 522,00	-46 088,00	
18	K	725219108	Závěsný set WC - montáž	kus	4,000	-2 540,00	-10 160,00	

D	781	Dokončovací práce - obklady					246 947,85	
1	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	135,000	7,77	1 048,95	CS ÚRS 2023 02
2	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	654,000	61,00	39 894,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	96,000	50,40	4 838,40	CS ÚRS 2023 02
4	M	59054133	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm	m	105,600	55,00	5 808,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	781774113	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	135,000	720,00	97 200,00	CS ÚRS 2023 02
6	M	LSS.WAAMB201	RAKO Color One WAAMB201 obkládačka, povrch glazovaný tmavě žlutá 398x198x7 mm	m2	148,500	661,00	98 158,50	

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					52 574,95	
7	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	275,550	97,90	26 976,35	CS ÚRS 2023 02
8	K	784211033	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra minimálně oděruvzdorných místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	275,550	92,90	25 598,60	CS ÚRS 2023 02



